РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2020 г № 12

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского поселения

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения четвертого созыва

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ   "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона Кемеровской области от 12.12.2005 № 147-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему 2 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения и место нахождения окружных избирательных комиссий (приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Темиртауского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темиртауского городского поселения http: // temirtau-adm.ru и опубликованию в газете «Красная Шория».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Темиртауского
Городского поселения    						      А. В. Кочетков

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения        			   С. А. Иванов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от «16» июня 2020г. № 12

СХЕМА
избирательных   округов  для  проведения  выборов  депутатов
Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения
 четвертого созыва
13 сентября 2020 года

ТЕМИРТАУСКОЕ  ГОРОДСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ

1. ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ  № 1

1. Избирательный участок    1434 ( численность избирателей=1307)

ДК  «Горняк», пос. Темиртау,  ул. Центральная, 14-а, тел. 8 – (384-73)- 63-3-68

Входят улицы:           8 Марта, Водонасосная, Гоголя, Гагарина,
                       21 п/съезда, Зеленая, Кирова, Ленина, Линейная,
       Мира, Мичурина, Советская, Садовая,
                        Строителей, Центральная с № 1 по № 17, Чехова,
                Чапаева, Шахтерская, Шоссейная, Почтовая,
               Новая, Нагорная, Победы, 1 Мая, Пушкина,
                                   Пионерская, России
                         Населенные пункты: Кедровка, Сухаринка, Учулен

1. ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ    ОКРУГ   № 2

1. Избирательный участок     1435  –( численность избирателей=1401)

школа № 20, пос. Темиртау, ул. Центральная, 30, тел. 8 – (384-73)-  63-5-97

Входят улицы:    Горького, Глинки, Дружбы, Карьерная,
          Калинина, Красный Маяк, Лесная, Октябрьская,
         Рудная, Суворова, Филатова, Фрунзе, Чкалова,
                             Школьная, Центральная с № 18 по № 34